substantia  firmiori,  Apostolice  confirmationis  munimine  roborari,  supplicari  fecistis  Inimiliter 

vobis  super  his  per  Sedem  eandem  de  opportuno  remedio  misericorditer  provideri.  Nos 

igitur  huiusmodi  supplicationibus  inclinati,  auctoritate  domini  Pape,  cuius  Penitentiarie 

curam  gerimus  et  de  cuius  speciale  mandato  super  hoc  vive  vocis  oraculo  nobis  facto, 

conventionem  et  concordiam  predictas  ac  prout  eas  concernunt  omnia  et  singula  in  illius 
instrumentis  et  seu  instrumento  contenta  et  inde  secuta  quecumque  alia  licita  et  honesta, 
tenore  presentium,  aprobamus  et  confirmamus  illisque  perpetue  firmitatis  robur  adiicimus 

ac  omnes  et  singulos  tam  iuris  quam  facti  defectus,  si  qui  forsan  intervenerint  in  eis 

supplemus,  ac  vobis  et  dicto  Provinciali  ad  dictorum  Capitulorum  stipulationem  respective 
deveniendi  et  que  desuper  necessaria  et  vobis  benevisa  instrumenta  celebrandi,  licentiam  et 

facultatem  impartimur.  Nihilominus  pro  potiori  premissorum  robore  omnia  et  singula  dicti 

monasterii  sancte  Mustiolle  reditus  et  bona  stabilia  ac  ficta  et  legata  ab  eodem  monasterio 

sancte  Mustiolle  perpetuo  segregamus  et  separamus  illaque  omnia  predicto  monasterio 

sancti  Augustini  perpetuo  applicamus  et  apropriamus,  ipsumque  monasterium  sancte  Mu- 

stiolle  et  illius  ecclesiam  ac  edificia  supradicta  vobis  pro  vestris  usu  et  habitatione  cum 

oneribus  et  pactis  superius  expressis  concedimus,  assignamus  ac  prefato  vestro  antiquo 

monasterio  Montis  Olliveti  unimus  et  incorporamus,  ita  quod  sancte  Mustiolle  et  antiquum 

monasterium  huiusmodi  unum  et  idem  monasterium  censeantur,  ac  premissa  omnia  perpetuo 

firma  et  illibata  persistant  ac  perpetuo  inviolabiliter  observentiir.  Sicque  per  quoscumque 

iudices  et  persona;,  sublata  eis  et  eorum  cuilibet  quavis  aliter  iudicandi,  definiendi  et  in- 

terpretandi  facultate  et  auctoritate,  iudicari,  definiri  et  interpretari  debeat,  ac  irritum  et 

inane,  si  secus  super  his  a  quocumque  quavis  auctoritate,  scienter  vel  ignoranter  contigerit 
attemptari,  decernimus.  Et  insuper  vobis,  ut  postquam  monasterium  sancte  Mustiolle  huius- 

modi  posessionem  assecute  fueritis,  illius  invocationem  et  denominationem  mutare,  illudque 
monasterium  Beate  Marie  Montis  Olliveti,  perpetuis  futuris  temporibus,  invocare  et  deno- 
minare  libere  et  licite  possitis  et  valeatis  concedimus  et  indulgemus  ac  licentiam  et  liberam 
facultatem  impartimur,  non  obstantibus  premissis  ac  constitutionibus  et  ordinacionibus